



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG PATARUMAN 3
 Nomor Faktur : 872
 Tanggal : 2025-11-21

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Roti	62	pack	Rp 18.500	Rp 1.147.000
2	Petty	62	pack	Rp 32.000	Rp 1.984.000
3	Tomat	15	kg	Rp 7.000	Rp 105.000
4	Timun	15	kg	Rp 12.000	Rp 180.000
5	Anggur	18	kg	Rp 68.000	Rp 1.224.000
6	Minyak	12	liter	Rp 19.500	Rp 234.000
7	royko Ayam	2	pcs	Rp 12.500	Rp 25.000
8	Saos sachet sambal delmonte	1	dus	Rp 225.000	Rp 225.000
9	Saos sachet tomat delmonte	1	dus	Rp 200.000	Rp 200.000
10	Tempe	46	papan	Rp 9.500	Rp 437.000
11	Roti Bomboloni	113	pcs	Rp 2.000	Rp 226.000
12	Marie Susu 20 gr	113	pcs	Rp 950	Rp 107.350
13	Susu Tango Kido 115 ml	3	karton	Rp 115.000	Rp 345.000
14	Lengkeng	11	kg	Rp 38.500	Rp 423.500
15	Anggur	9	kg	Rp 68.000	Rp 612.000
TOTAL					Rp 7.474.850